СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
третьей сессии

от  27 ноября  2015 года                    с.Здвинск                                             № 23

О внесении изменений в решение шестьдесят первой сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва   «Об установлении  на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области налога  на имущество физических лиц»
 № 299 от 28.11.2014 года

 Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение шестьдесят первой сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва   «Об установлении  на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области налога  на имущество физических лиц»  № 299 от 28.11.2014 года.
2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции: «Установить, что право на налоговую льготу имеют следующие категории налогоплательщиков:
    4.1. Физические лица, имеющие на своем иждивении троих и более детей в возрасте до 18 лет.».

Председатель                                                         Глава Здвинского  сельсовета
Совета депутатов Здвинского  сельсовета          Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области       Новосибирской области
                                О.Я.Жидкова                                                 А.Ю. Карпов